令和元年９月吉日

各位

理研軽金属工業株式会社

人事異動に関するお知らせ

日頃はお世話になっております。

このたびは、2019 年度から 2021 年度までの 3ヵ年の中期経営計画の実現に向け、10月

1日付で組織変更を行います。開発、製造、営業が一体となってスピード感のある事業運営を

可能にするため、各事業をビジネスユニット制（BU制）といたします。

つきましては、下記のとおりお知らせいたします。

よろしくお願いいたします。

記

理研軽金属工業株式会社（10月 1日付）

＜部長級の異動＞

氏名 新職 現職

望月 哲也

専務取締役

建材ビジネスユニット（以下、BU）

リーダー委嘱

営業戦略室長委嘱

内装ＢＵ管掌

専務取締役

営業部長委嘱

営業戦略室長委嘱

内装ＢＵ管掌

中川 善博

取締役

製造部管掌

管理部管掌

製造横串管掌

開発横串管掌

コンプライアンス担当

安全衛生担当

取締役

製造部長委嘱

技術開発部長委嘱

安全衛生担当

橋本 学

取締役

産業製品BUリーダー委嘱

リッカルBU管掌

取締役

周辺BU管掌

新規BU管掌

リッカルBU管掌

グループ提携BU管掌

辻 洋之 建材 BU営業部長 営業部西日本本部長

建材 BU営業部西日本本部長

大阪支店長

名古屋支店長

大阪支店長

井澤 勇人
建材 BU営業部東日本本部長

東京支店長

営業部東日本本部長

東京支店長

増田 貢
建材 BU次長

産業製品BU産業製品課長
製造部次長

鈴木 光広

リッカルBUリーダー

産業製品BU産業製品開発課長

開発横串リーダー

技術開発部開発チーム新規商品担

当リーダー

リッカルBUリーダー

平林 政樹
製造部長

製造横串リーダー
製造部素材課長

本田要一 工事推進部長 営業担当部長

以上

本件に関するお問い合わせ：

理研軽金属工業株式会社 経営企画室 松井

静岡市駿河区曲金 3丁目 2番 1号

TEL：054-284-3174 FAX：054-288-0835

MAIL：maki-matsui@rikenkeikinzoku.co.jp